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Verksamhetsberättelse 
Föreningsstyrelsen 

 
 
 
Föreningsstyrelsen har under verksamhetsåret 2023.01.01-2023.12.31 haft 7 protokollförda 
sammanträden. Med ledorden ’med alla, för alla’ vill vi med vår verksamhet skapa förutsättningar 
för barn- och ungdomar att utöva idrott, aktivitet och gemenskap.  
 
 
Ekonomi 
Bollebygds SK redovisar för verksamhetsåret 2023 ett negativt resultat på 135.453 kronor. Jämfört 
med 2022 ökade personalkostnaderna med 149 Tkr, samtidigt som föreningens intäkter minskade 
med ca 349 Tkr (exempelvis bokfördes två verksamhetsbidrag från Bollebygds Kommun under 2022 
samtidigt som handbollenssektionen kom in med sina medel.) 
 
 
Medlemmar 
Vid årsskiftet hade vi 554 medlemmar (506st år 2022), varav ca 378 aktiva ungdomar mellan 0–20 år 
inom fotboll, gymnastik och handboll. 
 
 
Föreningssystem 
Under 2023 har föreningen bytt hemsida, administrationssystem och medlemsregister.  
Bytet gjordes med anledning av Riksidrottsförbundets beslut att lägga ner flera moduler i 
IdrottOnline, plattformen som Bollebygds Sportklubb använt fullt ut. 
 
 
BSK-arrangemang 
Föreningens medlemsblad delades ut under året och en mycket lyckad BSK dag genomfördes 
lördagen den 9:e september på Bollebygdskolans område. På programmet fanns det Gympa och Dans 
i lilla hallen, Handboll i stora hallen, Linneas Cup på konstgräset samt tipspromenad. Utöver detta 
fanns det även försäljning utav hamburgare, hembakat och lotteri. Dagen avslutades traditionsenligt 
med ett godisregn. 
 
 
Personal 
Föreningens kansli har bytt personal under året och sköts numera utav Heléne Andersson som har 
en 75% tjänst och vaktmästeriet av Claes-Åke Hansson på 50%. Under fotbollssäsongen har vi haft 
extrapersonal på vaktmästeriet. 
 
 
Tack 
Stort tack till våra ledare som gör ett fantastiskt jobb. Stort tack också till personal, sponsorer och 
alla ni som ideellt arbetar och stöttar vår förening. 
 
 
Föreningsstyrelsen 
Bollebygds Sportklubb 
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Styrelsearbetet 

Styrelsen har under 2023 bestått av följande ledamöter 

 

Ordförande  Fredrik Samuelson 

Vice ordförande Mattias Ekenberg 

Ledamot  Gabriela Hjalmarsson  

Ledamot  Sven Hertzman   

Ledamot  Jenny Ström Hansson 

Ledamot  Robert Widell 

Ledamot                          Charlotta Wikström 

  

Hedersordförande Jan-Olof Standar 

Revisorer  Lillemor Fröjd och Ulla Jonasson med  
Viviann Andren som suppleant 

      
 

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden. 

Medlemmars fördelning över olika åldersgrupper. 

 

Ålder Män Kvinnor Totalt 

0-3 4  4 8 

4-6 40 48 88 

7-20 108 174 282 

21-25 17 3 20 

26-              85 69 154 

Totalt          254 298 554 
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Kurser/Föreläsningar 
 
 
 
 
 
Kurs/Föreläsning   Antal Datum 
    dagar 
 
UEFA C     
Ulrica Larsson    5 4-5/3, 15/3 & 1-2/4 
Camilla Berlin    5 4-5/3, 15/3 & 1-2/4 
Alexander Linhard   5 4-5/3, 15/3 & 1-2/4 
Andreas Sandberg   5 28-29/10, 15/11 & 2-3/12 
 
SvFF D 
Peter Jonsson    2 21/10 & 26/11 
Lucia Jakobsson   2 21/10 & 26/11 
 
 
 
Föreningsdomare 
Frida Persson höll under våren 2023 i en domarutbildning för spel 5:5 och 7:7. Utbildningen hölls på 
Bollevi. I år var obligatorisk för alla spelare födda 2009 samt för de äldre spelare som önskat vara 
med och döma matcher under säsongen. 
 
Nahom Tesfamariam och Simon Rüssel deltog i VFFs domarutbildning för 9:9 och 11:11 spel. 
 
 
HLR-utbildning i egen regi 
9 februari kl. 18-20 höll Peter Helgesson en utbildning i Hjärt- & Lungräddning på brandstationen. 
 
Claes-Åke Hansson 
Benny Johansson 
Jenny Ström Hansson 
Charlotta Wikström 
Linda Kieri 
Anders Wiberg 
Beatrice Harriss 
Laura Hjalmarsson 
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Verksamhetsberättelse 2023 
Friidrottssektionen 

 
Även under 2023 har verksamheten inom friidrott på Björnskogsvallen legat nere i brist på tränare och 
ledare. Vi har fortfarande inte heller en idrottsplats anpassad för friidrott. Allt fler mindre klubbar lägger 
ner friidrotten på grund av ledarbrist och svårigheter att upprätthålla standarden på våra anläggningar.  
 
Årsmötet 2023 beslöt att sektionen ska finnas kvar. Sven Hertzman valdes till ordförande för friidrotten 
och ingår också i föreningsstyrelsen som representant för friidrotten. Vi vill betona att friidrotten inte är 
nerlagd. Men vi kan inte bedriva någon verksamhet utan en ändamålsenlig anläggning, utan tränare, ledare 
och hjälp från föräldrar och andra intresserade. 
 
Vi vill tacka er som på olika sätt, trots den rådande situationen, tydligt har uttalat att friidrotten måste få 
finnas kvar som sektion i BSK. 
 
Friidrottssektionen  
 

 
Verksamhetsberättelse 2023 

Gymnastiksektionen 
 
Mål 
Vårt mål är att alla barn i vårt område ska ges möjlighet till fysisk aktivitet genom att erbjuda varierat 
utbud av motionsaktiviteter med utbildade ledare till en rimlig kostnad. 
 
Verksamhet 
Under vår- & höstterminen höll vi spinning för vuxna, klassisk barngymnastik och barndans i alla 
åldersgrupper upp till 15 år. Det var totalt 110 barn- och ungdomar som tränade hos oss under 2023. Vi 
börjar se att pandemin avtar och barnen börjar komma tillbaka till verksamhet, 
 
Alla barngympa och dans pågick som vanligt med uppehåll under sportlov, påsklov.  
Redskap som togs fram fortfarande rengjordes med desinfektionsmedel både innan och efter användning. 
 
Dansterminen avslutades med dansuppvisning med åskådare – familjemedlemmar och bekanta som ar 
uppskattad i Bollebygd. 
 
 
Ledare 
Beatrice Harris , Josefin Tellander, Emilia Alenfors, Cornelia Bolin, Lova Lindqvist, Laura Hjalmarsson ,  
Sverre Fredriksson har varit ledare under 2023. 

 
Under året har vi haft fyra fysiska ledarträffar. Under dessa möten har vi diskuterat vikten av att 
gymnastiksektionen fortsätter sitt arbete för att ge barnen möjligheten att hålla sig i rörelse. Det fördes 
också diskussion om inköp av material(gardiner...) till aktiviteterna, ekonomi och deltagande. Vi har 
skapat ett dokument med rättigheter och skyldigheter för BSKs gymnastikledare, samt föreningens 
skyldigheter som vi presenterade till alla nyinkomna och både BSK och ledare har sina rättigheter och 
skyldigheter 
 
Bollebygds SKs Gymnastik och motionssektionen 
 



5. 
 

Verksamhetsberättelse 2023 
Seniorlagen fotboll  

 

2023 spelade seniorlaget för herrar i div fem västra, vilket innebar en hel del resor med fyra lag i 
Trollhättanområdet. Vi blev också av med några spelare tidigt på grund av skador. Det blev en tuff 
säsong där vi under större delen av säsongen låg runt och under strecket. Med en rejäl kraftinsats 
lyckades laget vinna sina fem sista matcher och säkra fortsatt division femspel och sluta på en 
åttondeplats. 

 

Damlaget som är ett samarbete mellan RAIS och BSK har spelat i division tre södra, laget slutade 
som femma i sin serie.  

Med samarbetet mellan föreningarna vill vi säkra ett damlag i kommunerna. 

 

 

Bollebygds SKs Seniorsektionen 
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Verksamhetsberättelse 2023 
Ungdomslagen fotboll 

 
PF17 är gruppen med föreningens yngsta barn som en gång i veckan spelar fotboll, har roligt 
och utvecklas tillsammans. I fartfyllda lekar och övningar tränas på att dribbla, passa, skjuta 
och göra mål.  
 
PF15 har under säsongen debuterat i seriespel och deltagit i sex olika sammandrag, 
varav två arrangerades av BSK på hemmaplanen Björnskogsvallen. En del av säsongen kördes 
två träningar per vecka.  
 
P13 i seriespel den här säsongen var det dags att gå över till spelformen 7 mot 7. Endast ett 
lag anmäldes till seriespel (trots runt 25 spelare) och i stället togs en stor match-trupp ut, för 
att låta så många som möjligt få chansen i flera 
matcher. Som start på höstsäsongen kördes ett mycket lyckat träningsläger på Hestra- 
fors anläggning. Förutom seriespelet testades inomhusfotboll, eller Futsal som 
det heter, i BUA:s cup i Rångedala. En försäsongscup i Horred och cupspel i Hindås. Som 
avslutning innan sommarlovet spelades tvådagarscup i Åsa.  
 
F13/14 detta året gick laget upp från 5-manna till 7-manna. Samarbeten med F11/12 samt 
Hestrafors.  
Två cuper har spelats, Kronängs cup samt Åsacupen. Inomhuscupen 
Uddevallakannan i november avslutar säsongen.  
 
F11/12 består av ca 25 tjejer som under året tränat två ggr i veckan och under 
seriesäsongen spelat två matcher i veckan, med två lag i seriespel. 
Även cuper som t ex Kronäng arena cup, RAIS-cupen och Åsa-cupen. 
Träning även höst/vinter, inomhus och utomhus. Till nästa år planeras ett 7-manna lag samt 
ett 9-manna lag i seriespel.  
 
F09/10 har haft en riktigt fin säsong och slutade 3:a i division 5 Alingsås. Under det senaste 
året har åtta tjejer kommit nya till laget och består nu av en härlig trupp på 20 
tjejer. Säsongen avslutades med ett deltagande i Kick-on-cup i Tidaholm 7-8 oktober. Laget 
tog sig vidare till A-slutspel som tvåa i gruppspelet efter fina och jämna matcher, slog Våmbs 
IF i semifinalen efter 0-0 i full tid och en rafflande straffläggning. Finalen stod sedan mot 
Landvetters IF där vi också spelade en mycket bra match, men till slut fick se oss besegrade 
med 1-0.  
 
Samarbetet med Hestrafors IF har fortlöpt på lagnivå som tidigare även under 2023. 
  
Träningsnärvaron är hög, likaså gemenskapen med bra kamratskap i föreningen. 
Tack vare alla ledare, tränare och föreningsdomare har vi fått ta del av ännu ett härligt fotbollsår 
tillsammans med alla spelare. 
  
Stort tack till styrelsen, föräldrar, syskon med flera för all stöttning ni ger spelarna inom 
ungdomsfotbollen. 
  
 
Bollebygds SKs fotbollssektion 
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Verksamhetsberättelse 2023 
Futsal 

 
Vi spelade i Division 3 Södra igen. Förra säsongen stod vi som seriesegrare efter säsongens 
sista match borta mot Kronäng. Det här året blev vi femma. Kanske något av ett mellanår, 
men vi får se det som att vi spelade in flera nya unga spelare. 
 
Condor och Park City (två Markklubbar) var nya i serien. Även Högvad och Hedared var nya 
i seriespel. Kronäng och Västra Together U var också med i vår serie. 
 
 
Vi fick in nya spelare från Hestrafors och Töllsjö som förstärkte laget. Flera av våra yngre 
spelare har fått mer speltid i år (en del skador på de äldre). 21 olika spelare noterades för 
matcher. Vi hade två duktiga målvakter: Johan Jonshede och Rasmus Hermansson. Av de 
yngre visade främst Melvin Andrén och Melker Johansson framfötterna. Jonas Högberg 
gjorde sin första säsong och var en av våra bästa spelare. Kul även Zacke och Linhard var 
med i år igen.  
Sajad vann skytteligan. 
 
Vår bästa träningsperiod var i december, men tyvärr spelade vi bara en match den månaden. 
Nästa år får vi se över spelschemat, vi hade för många matcher i seriens andra halva och då 
hade vi tappat spelare till utomhusfotboll.  
 
Viktigast var ändå att vi vann mot Västra Together hemma (eftersom några spelare hade 
lämnat oss och gått dit). Vi får passa på att tacka publiken för gott stöd, det var bra drag på 
flera matcher och det var nog första året det viftades med flaggor nere i Bollebygdsskolans 
slitna hall. 
 
Vår bästa match gjorde vi borta mot Condor, som vann serien. Den matchen borde vi ha 
vunnit, efter en mängd målchanser. Det är små marginaler inomhus. Spelmässigt visade vi 
ändå hur starka vi är när vi har vårt bästa lag.  
 
Vi vill rikta ett stort tack till alla som har stöttat oss på ett eller annat sätt.  
 
 

Bollebygds SKs Futsalsektionen  
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Verksamhetsberättelse 2023 
Handboll 

 

2023 var det första hela året med handbollssektion i BSK och det blev händelserikt på flera sätt. 
Säsongen 2022/23 hade BSK Bollekidz, handbollsskola och flera seriespelande lag:  

F06/07, som under säsongen blev F06/07/08, spelade under våren serie F15 nivå 2. Året startade med 
Tygrikesnatta i Mark och läger i Krafthuset. I april spelade tjejerna Irstablixten i Västerås och 
säsongen avslutades med Aranäs Open i Kungsbacka.  

P06/07/08 fortsatte sitt samarbetade med HK Bollebygds P14-killar. De spelade i P15 nivå 2. Under 
våren kom de fram till att de ville bli ett gemensamt lag till hösten och valde då att gå över helt till 
HK Bollebygd som hade fler ledare. 

FP12/13/14 fortsatte under våren seriespel i F9 och P9 med sammandrag i minihandboll. Tidvis glest 
spelarunderlag till matcherna skapade tillfälliga samarbeten med bl a Byttorps IF. Utöver matcher var 
spelarna på gympass på Genki och spelade Aranäs Open. 

FP15/16 – handbollsskolan – fortsatte träna grunder på lekfullt sätt inför kommande matchspel.  

Bollekidz fortsatte under våren med bollek i lilla hallen på lördagsförmiddagarna för en skara yngre 
barn.  

I slutet av mars meddelade ledarna för FP15/16 att de till hösten skulle gå över till HK Bollebygd. 
Ledarna för FP12/13/14 var då tveksamma till att fortsätta som ledare till ett ensamt yngre lag. Efter 
analys av situationen tog vi i sektionsledningen beslutet att efter säsongen 22/23 lägga ner 
verksamheten helt för alla yngre lag och även pausa rekryteringsarbetet tills vidare för att inte skapa 
splittring. Många års arbete med att driva ideell breddförening i Bollebygd har dock gjort oss 
övertygade om att en sektionsförening med sunda värderingar, gemensam administration och 
samverkan mellan idrotterna är mest hållbar i längden – så handbollssektionen lever vidare. 

Sista föräldra-/ledarinsatsen gjordes under kommunens drogfria ungdomsevent Schools Out då det 
som vanligt flippades burgare och ordnades välbesökt speedshooting. 

Säsongen 2023/24 är handbollssektionen i BSK liten men naggande god med ett aktivt lag.  

F06/07/08 spelar i F16 nivå 2 med full dispens, dvs valfria spelare på planen oberoende av födelseår. 
Vi är väldigt stolta över att våra grymma handbollskunniga tjejer fortsätter spela. Stora kommuner får 
lägga ner sina lag medan vårt spelar vidare – ett år i taget – trots att tjejerna nu även lägger tid på att 
pendla till gymnasierna i kranskommunerna och ännu längre bort. 

Inför säsongen gjorde vi om tränarupplägget och fick in Pierre Glans som ny matchcoach tillsammans 
med nye målvaktscoachen Patrik Hermansson. För träningarna delar Jan Lennartsson nu ansvaret 
med Ludvig Glans. Lagledare är som tidigare Katrin Kjellberg, Caroline Blohm och Jenny Ström 
Hansson, som även är sektionsansvarig representant i BSK:s styrelse. Domarkontakt är Håkan 
Svensson. 
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Hösten startade med träningsmatch mot Mark samt kickoff med aktiviteter i Borås på BSK-dagen. 
Inför seriestarten fick flera föräldrar uppdaterad funktionärsutbildning hos Härryda HK, för att vara 
behöriga att sköta sekretariatet. Utöver att träna och spela egna matcher har laget i december varit 
på handbolls-VM för damer i Scandinavium och sett vårt fantastiska damlandslag live. 

 

Bollebygds SKs Handbollsektionen 
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Bollebygds Sportklubb

Resultaträkning 2 023           2 022             

Intäkter
Idrottsverksamhetens intäkter 134 664              149 900                
Sponsring, reklam, annonser 162 000              144 500                
Lotterier, försäljning 184 594              172 657                

Medlemsavgifter 105 400              94 500                  

Bidrag och gåvor 
        kommun och stat 862 913              1 134 248             
        övriga bidrag/gåvor 93 323                211 013                
Övriga intäkter 34 852                20 494                  

Summa intäkter 1 577 746      1 927 312        

Kostnader
Föreningskostnader
Tävlings- och materialkostnader 230 403              298 283                
Sportbladet 48 058                17 550                  

Kostnader jullotteriet 33 020                33 675                  

Kioskinköp 38 449                32 588                  

Summa föreningskostnader 349 930              382 096                

Övriga externa kostnader
    fastighetskostnader 209 604              279 239                
    plankostnader 43 440                40 652                  
    förbrukningsinv, fordonskostnader mm 94 551                56 576                  
    annons-, kontorskostnader mm 65 535                61 571                  
Summa övriga externa kostnader 413 130              438 038                

Personalkostnader 981 945              833 095                

Planenliga avskrivningar 13 490                26 094                  

Summa kostnader 1 758 495      1 679 323        

Verksamhetens över-/underskott 180 749 -        247 989           

Finansiella intäkter 9 294               1 011                 

Värdeförändring fonder 36 144             61 546 -              

Finansiella kostnader 143 -                   33 -                       

Summa finasiella investeringar 45 295           60 568 -            

Årets över-/underskott 135 454 -        187 421           
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Verksamhetsplan 2024 
Föreningsstyrelsen 

 
Ekonomi  
Verksamhetsåret 2023 visade ett negativt resultat, vi kommer att fortsätta arbeta för att bibehålla en 
stabil ekonomi under 2024. 
 
Anläggningar 
Normalt underhåll av våra fastigheter, fotbollsplaner och maskinpark. 
Ny gräsklippare till Björnskogsvallen skall inhandlas under våren. 
  
Arrendet på Hägnen ses över, återkoppling från kommunen om vår uppsägning har ännu inte 
besvarats till 100%. 
 
PR och kommunikation 
Vi har gjort en ny ansökan om pengar från Sparbanksstiftelsen för att få hjälp med att stärka 
föreningens interna kommunikation och PR. Eventuellt beviljat bidrag får föreningen besked om under 
våren.  
 
Ledare och styrelseledamöter 
Liksom många andra föreningar i landet har även vi svårighet med att rekrytera ledare och 
styrelseledamöter. Vi skall stärka arbetet med att försöka rekrytera fler ledare och engagera 
föräldrar. 
 
Policys 
Under 2024 kommer föreningen att arbeta med att uppdatera och ta fram grundläggande 
värdegrunder och policys. Dessa skall kommuniceras ut till alla ledare och aktiva samt finnas att läsa 
på föreningens hemsida. 
 
Verksamhet 
Under 2024 skall vi fortsätta arbeta för att bibehålla våra medlemmar och attrahera nya medlemmar 
till föreningen. Vi planerera för att hålla BSK-dagen i september. 
 
Föreningsstyrelsens bestämda mål är att ständigt och kontinuerligt arbeta för ökad gemenskap och 
trivsel i klubben. 
 
 
Föreningsstyrelsen 
Bollebygds Sportklubb 
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Verksamhetsplan 2024 
Friidrottssektionen 

 
Allt sedan vår förening bildades har vi haft friidrott på programmet och en sektion för friidrott. 
Men intresset har fortlöpande minskat och de senaste åren har verksamheten på 
Björnskogsvallen i princip legat nere i brist på tränare och ledare. Detta är tyvärr en utveckling 
som vi ser inom flera föreningar med friidrott idag. 
 
Men trots detta ger vi inte upp hoppet om att kunna starta upp friidrott i Bollebygds 
Sportklubb. De senaste årens framgångar nationellt och internationellt kan vara den drivkraft 
som behövs. 
 
Vi vill därför behålla friidrotten inom BSK med en förhoppning att nya möjligheter skall visa sig 
och intresset återkomma. Det är viktigt att sektionen finns inför framtiden. Vi fortsätter våra 
försök att hitta ledare och föräldrar som vill hjälpa till med friidrott med de begränsade 
förutsättningar som vår anläggning idag kan erbjuda. Under 2023 har föreningens kontakter med 
kommunen fortsatt med hopp om en lösning på vår mångåriga önskan om en ny idrottsplats. 
 
Några håller igång med motionslöpning på egen hand och sektionen uppmuntrar att delta i 
terräng- och motionslopp. Detta är viktigt för friidrotten och det skapar goda förebilder. 
 
 
Bollebygds SK Friidrottssektion 
 
 

Verksamhetsplan 2024 
Gymnastik- och motionssektionen 

 
Mål 
Vårt mål är att människor i alla åldrar i vårt område ska ges möjlighet till fysisk aktivitet genom 
att erbjuda varierat utbud av motionsaktiviteter med utbildade ledare till en rimlig kostnad. 
 
Verksamhet 
För att föreningen ska kunna fortsätta bedriva gymnastik- & danspass måste vi alla gemensamt 
rekrytera fler ledare som kan dela på passen. Det behövs också ideella krafter som är med och 
stöttar och hjälper våra ungdomsledare med frågor som kan dyka upp under året. Personer 
som planerar och hjälper till med att styra upp verksamheten, en arbetsgrupp som tillsammans 
med ledarna lämnar förslag till föreningsstyrelsen för beslut.  
 
Gymnastik- och motionssektionens plan för 2024 är att bibehålla den barn- och 
ungdomsverksamhet som finns inom föreningen med barngymnastik och barndans. Vi vill gärna 
upprepa succén för två år sedan med sommardans om samhällssituationen tillåter. Vi kommer 
halla vara ledare att delta i utbildningar for att motivera de och utveckla deras ledarskap. 
Sektionen fortsätter också med spinning för de vuxna. 
 
Vi skall arbeta för att under året hitta än fler engagerade krafter till föreningens 
gymnastiksektion. 
 
 
Bollebygds SK Gymnastik- och motionssektion 
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Verksamhetsplan 2024 
Seniorlagen fotboll 

 
2023 är över och nu blickar vi framåt. När det gäller herrsidan så ser mycket annorlunda ut 
samtidigt som en hel del är som det har varit. I år har vi inte som förra säsongen tappat 
några spelare utan tvärtom fått nya fräscha tillskott. Vi har även en ny tränare i Nikola 
Spasevski och en målvaktstränare i Viktor Standar. Adde har klivit in i tränarstaben och 
stöttar upp. Målet för säsongen är enligt Adde att skapa ett starkt lag både fysiskt och 
mentalt, placeringsmässigt är det toppskiktet av division fem som gäller. Vi skall vara laget 
som för matcherna och ha en god stämning både på plan och utanför. Vi ser fram emot 
säsongen 2024 med tillförsikt och glädje. 
 
 
 
Bollebygds SKs Seniorsektionen 
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Verksamhetsplan 2024 
Ungdomslagen fotboll 

 
Domare 
Ledarna för F09/10 hjälper till med att dra i en domarutbildning och göra domarschema inför 
säsongen. Det är alla spelare födda 2010 som skall få utbildningen. Den är obligatorisk för 
dem som fyller 14 år och för övriga som vill döma 5 mot 5 och 7 mot 7 under säsongen. 
 
Tränarutbildning 
Föreningen vill att alla ledare går grundutbildningen UEFA D. Kansliet skickar ut datum när 
informationen finns med tillfällen. Anmälan görs alltid genom kansliet. 
 
Fler tränare 
På ledarträff diskuterades behovet av fler engagerade och utbildade ledare. Här behövs 
insatser under året. Förslag att jobba med är att seniorspelare kommer och ”gästtränar”. 
Domare under utbildning skulle kunna delta på träning och döma träningsmatcher. 
 
Ledarträffar 
1-2 ledarträffar per termin för diskutera praktiska frågor och inspireras av varandra.  
 
Egen cup på Björnskogvallen 
Tankar finns om att skapa en egen cup på Björnskogsvallen, ”BSK-cupen”. 
Rolig happening som kräver ett större engagemang. Planering under 2024, så att idén kan bli 
verklighet, om inte 2024, så året därefter.  
 
Barn och ungdomslagen kommer att delta i seriespel och cupper. För barn under 8 år finns 
ej seriespel, men fotbollsförbundet uppmuntrar till att ledare och föräldrar själva kontaktar 
kringliggande klubbar för 3-mot-3 matcher under avspända former. 
BSK arbetar aktivt med att rekrytera fler spelare och aktiva ledare/tränare. 
 
 
Bollebygds SKs ungdomssektion 
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Verksamhetsplan 2024 
Futsal 

 
Vårt mål är att så många som möjligt håller igång med Futsal när utomhusfotbollen har 
uppehåll. Vi siktar på att vara den klubb i kommunen där spelare väljer att spela Futsal. Vårt 
mål är att ha ett seniorlag i seriespel.  
 
Verksamhet: Vi spelade i Division 3 Södra - med blandade resultat. Över 20 spelare 
noterades för matcher i seriespelet. Vi deltog i en Invitationalcup i Boråshallen där utvalda 
lag bjöds in. Det har varit bra fart på träningarna och vi har välkomnat nya spelare från 
Töllsjö och Hestrafors.  
 
 

Bollebygds SK Futsalsektionen 
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Verksamhetsplan 2024 
Handboll 

 
Vi är i årsskiftet mitt uppe i den spännande handbollssäsongen 2023/24 med många jämna 
och tuffa matcher och bra stämning i hallarna. Våra ungdomar utvecklas både individuellt och 
tillsammans tack vare alla tränare, ledare och engagerade föräldrar. 
 
Mål 
Det är vårt primära mål att behålla vårt nuvarande lag även säsongen 2024/25. Inom 
handbollssektionen har vi precis inlett diskussioner kring hösten och ser positivt på detta. 
Handbollens signum är att vara tuff men fair och både spelare, ledare, domare och publik ska 
uppleva detta i och runt handbollsplanen i vår regi.  
 
Verksamhet 
Vi fortsätter 2024 att driva sektionen med fokus på att spelarna ska ha roligt och vilja 
fortsätta spela handboll och utvecklas med sitt lag.  
Seriespelet i Handbollförbundet Väst fortsätter. Säsongen 2024/25 blir F06/07/08 juniorer 
och kommer att spela i F17-19. Åldersspannet innebär att vi för första gången inte kommer 
att behöva söka dispenser för överåriga spelare.  
För cupspel får vi nu leta upp cuper som har juniorklass. Många tar bara emot lag upp till 
U16.  
Utöver träningar, cuper och matcher kommer vi att fortsätta ordna aktiviteter som stärker 
gemenskapen och ger härliga minnen. 
Vi planerar även att fortsatt ha bra samarbete med förbundet och samverka med andra 
föreningar för ledar- och funktionärsutbildning.  
Från mitten av april ska idrottshallen på Bollebygdskolan renoveras. Den ska vara klar tills 
matchsäsongen startar i höst, men vi kan behöva ta höjd för förseningar och får räkna med 
att förlägga försäsongsträningen till andra hallar. 
 
Bollebygds SK Handbollssektion 
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